
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 20 июля 2007 г. 471 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой  

коллектива культурно-досугового  

центра «Селяночка» 

 

На основании ходатайства отдела молодежной политики, спорта и 

культуры о награждении Почетной грамотой коллектива культурно-

досугового центра «Селяночка» Волошовского сельского поселения, в связи 

с юбилеем, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   администрации   

Лужского муниципального     района     коллектив культурно-досугового     

центра «Селяночка» Волошовского сельского поселения (директор 

Кузнецова Н.В..), в связи с 40-летием Волошовского Дома культуры. 

 

2. Выделить  администрации  Лужского  муниципального  района   

1000 рублей для вручения цветов и подарка за счет резервного фонда. 

 

Глава администрации   

Лужского муниципального района     С.Н. Тимофеев 

  

 

 

 

 

 

 

Разослано: ОМПиСК, КДЦ «Селяночка», КФ, ОБУ, прокуратура. 


